
ZARZADZENIE NR 1/2024  

Wójta Gminy Gardeja  
  

z dnia 6 maja 2024r.  
  

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Gardeja.  

  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  

 - Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:  

  

§ 1  

Odwołuje  się z dniem 6 maja 2024 r. Panią Małgorzatę Kensicką-Knyblewską  ze 

stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Gardeja.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

W ó j t    

Karolina Nowak 

  


